[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2020

                                                             № 493
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года № 393
 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года № 393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района» изменение, изложив приложение № 6 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от                   15 января 2020 года № 13 «О внесении изменений  в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 июля 2009 года № 393 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории                               Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать  настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации                     Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                               www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 к постановлению  администрации

                                                                 Усть-Лабинского городского поселения

                                                                 Усть-Лабинского района

                                                                 от 10.08.2020 № 493
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 15 июля 2009 года № 393
СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Усть-Лабинского городского поселения

 Усть-Лабинского района
	Королев
Виталий Александрович
	- заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;

	Выгонов
Николай Борисович
	- начальник отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя  комиссии;

	Проскурина

Наталья Евгеньевна
	- главный специалист сектора по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Борисенко

Елена Николаевна

Горностаев
Денис Леонидович

Каримова

Екатерина Николаевна

Кочмин

Олег Юрьевич

Кравченко

Роман Владимирович

Кравченко

Евгений Васильевич

Кузьменко

Наталья Петровна

Семененко

Александр Васильевич
Смирнов

Александр Юрьевич

Смирнов

Дмитрий Николаевич

Траксель

Эдуард Александрович
	- заведующий санитарно-эпидемиологического отдела, врач по общей гигиене Усть-Лабинского филиала федерального учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае» (по согласованию);
- начальник юридического отдела администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;

- главный специалист отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации                               Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, инспектор муниципального жилищного контроля;
- главный инженер Акционерного общества «НЭСК-электросети» (по согласованию);

- депутат Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (по согласованию);
- инженер производственно-технического отдела Акционерного общества «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз» (по согласованию);

- заведующий сектором по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального казенного учреждения Усть-Лабинского городского поселения «Административно-техническое управление»;
- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (по согласованию);
- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Усть-Лабинского района главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю, подполковник внутренней службы (по согласованию);
- начальник отдела по вопросам работы городского хозяйства администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-лабинского района;

- юрисконсульт отдела государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Краевая техническая инвентаризация - Краевое БТИ» по     Усть-Лабинскому району (по согласованию).

	Начальник отдела по управлению муниципальной

собственностью и земельным отношениям

администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района                                                  Н.Б. Выгонов

[image: image1]